



Informator MK PZKO Leszna Dolna

Luty 2016

Szanowni czytelnicy,

kończy się drugi miesiąc roku 2016 a wy otrzymujecie pierwszy tegoroczny informator. Pozwólcie, że dodatkowo złożę Wam życzenia, by rok 2016 był dla Was rokiem zdrowym, udanym, bezpiecznym i pełnym zadowolenia.

Obecnie pracujący zarząd Koła chce się z Wami podzielić informacjami i planami związanymi z pracą Koła. Miniony rok obfitował w szereg imprez. Na początku przedstawię wrześniową imprezę – IX Rocznic Przeglądu Kapel Ludowych. W minionym roku był bardziej uroczysty niż zwykle, bo obchodziliśmy XXV rocznicę otwarcia naszego Domu PZKO. Imprezę wzbogaciła wystawa o historii i działalności naszego Koła, została odsłonięta /nowy Konsul Generalny RP Janusz Bilski/ kolejna rzeźba p.n. „Byliśmy, jesteście, bądźziemy,,,” której autorem jest Tadeusz Szkucik. Oprócz występów kapel i zespołów tanecznych można było pooglądać wystawę strojów ludowych z naszego regionu, Polski i Słowacji. Był wspaniały bufet z plackami ziemniaczanymi, różnymi daniami kuchni śląskiej, były ciasta, kołaczki, różne trunki. Ku uciesze organizatorów cała impreza wypadła wspaniale. W październiku cieszyliśmy się z udanej dwudniowej imprezy p.n. „Z książką pod poduszką,,,” Niespełna 60 dzieci przybyło w piątek popołudniu by wziąć udział w „maratonie czytania i zabaw,,,” Dzieci u nas nocują a w sobotę dopołudnia odbierają je ich rodzice do domu. Tę imprezę organizujemy przy współpracy z Polską Szkołą Podstawową im. G. Przeczka w Trzyńcu /tam zgłaszają się dzieci/ i przy wsparciu finansowym Konsulatu Generalnego RP z Ostrawy. W październiku również zaliczyliśmy wspaniałą dwudniową wycieczkę do Wrocławia.

W grudniu odbyło się również bardzo udane „Spotkanie adwentowe,,,” połączone z Mikołajem dla dzieci i przedstawieniem Teatru Lalek BAJKA p.t. „Arka Noego,,,” Panie z Klubu Kobiet przygotowały wystawę wieńców adwentowych, a w bufecie można się było delektować świątecznymi ciastami, kanapkami cieszyńskimi i napojami świątecznymi. Dzieci w tym roku było prawie 40. Warto dodać, że Mikołaj i diabełek musieli komunikować z dziećmiakami w różnych językach. Jest to impreza, którą warto powtarzać. Oprócz opisanych imprez odbyły się również zawody sportowe- turniej w tenisie stołowym, 39. rocznik Pucharu Lata.

Jak corocznie, byliśmy złożyć kwiaty przy pomniku w Lesznej, współpracowaliśmy z partnerami z Jasienicy w Polsce i z kolegami z MK PZKO w Sibicy.

W bieżącym roku planujemy również wiele ciekawych imprez, by zadowolić jak najwięcej naszych członków i sympatyków. Jesteśmy otwarci na nowe pomysły i inicjatywy. Chcemy się skupić na naszych najmłodszych i ich rodzicach, bo oni będą w przyszłości siłą związku i dlatego przygotowujemy dużo imprez właśnie dla nich.

Imprezy, które chcemy zaoferować w 1. półroczu 2016 r., to :

**Prawdopodobnie 26 lutego turniej w bowlingu*

**5 marca turniej tenisa stołowego / 25 lutego i 3 marca od godz. 16,00 do 18,00 można potrenować w sali domu PZKO/*

*6 marca Zebranie sprawozdawcze *połączone z obrodami MDK - początek o godz.15,00*

* *Kwiecień* - wycieczka po Cieszynie, spotkanie z J. Drużyckim n.t. Hospicjum Zaolzie

* 7 maja, godz. 14,00 – Spotkanie przy pomniku, strzelanie z wiatrówki, opiekanie parówek – „chrzest,, nowego ogniska

* 13 maja - *prawdopodobnie przedstawienie teatralne*

* 18 czerwca - „Rozruszajmy nasze dzieci,, - zabawy dla dzieci, rodziców i dziadków

* *Indywidualny wyjazd do Rudzicy na „Święto Stracha Polnego,, - data wg propozycji organizatora w Rudzicy*

* 2 lipca - XXXX rocznik „Pucharu Lata,, – jest to bardzo znacząca impreza nie tylko dla naszego koła, lecz i całego Związku, więc trzeba jej poświęcić należyta uwagę, żeby tegoroczny turniej wypadł jak najlepiej.

Już teraz zapraszamy do wzięcia udziału wszystkich, którzy pasjonują się piłką nożną.

Oprócz wyżej wymienionej działalności Koła musimy się postarać o nasz Dom PZKO i ogród. Dom, choć ma 25 lat, jest w dobrej kondycji, ale potrzeba zmian i napraw. Na pierwszy plan wchodzi: wymiana pieców do ogrzewania centralnego, wymiana okien, chcemy też przebudować wejście do toalet, żeby można było wchodzić z zewnątrz, chcemy wybudować chodnik bezbarierowy z wejściem do sali, uzupełnić inwentarz w kuchni.

Szanowni przyjaciele i sympatycy! Zwracamy się do Was z prośbą/o ile jest to w Waszych możliwościach / o wsparcie finansowe naszego Koła darem pieniężnym w jakiejkolwiek wysokości, będziemy za to bardzo wdzięczni. Zarząd stara się pisać prośby o wsparcie finansowe do różnych instytucji, musimy jednak próbować również u siebie. Dlatego do informatora dołączamy deklarację, na której można wpisać swój dar, można to robić w ciągu całego roku /kontakt przez rejonowego/. Dary zostaną zaksięgowane a ich wysokość przedstawimy na zebraniu sprawozdawczym w roku 2017.

Dokładny stan kasowości i sprawozdania z działalności Koła zostaną przedstawione na zebraniu sprawozdawczym 6.3.2016 / początek o godz. 15,00 /. Po zebraniu obchody MDK . Serdecznie zapraszamy wszystkich.

Nie zapomnijcie o Waszym DOMU PZKO, zawsze Was chętnie przywita i będzie się cieszyć z Waszej obecności.

O imprezach będziemy informować na naszych stronach internetowych, na stronach internetowych ZG PZKO, w Głosie Ludu, Zwrocie i przez Waszych rejonowych.

Samych pięknych dni życzy za zarząd MKPZKO Leszna Dolna

Renata Szkucikowa

Nasze strony internetowe www.pzkolesznadolna.cz